РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 Третий созыв

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                    № 4
 с. Тяхта

Об информации избирательной комиссии МО Тяхтинский сельсовет

Заслушав информацию избирательной комиссии муниципального образования Тяхтинский сельсовет   об итогах выборов депутатов Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета   РЕШИЛ:

Информацию принять к сведению

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                                  В.В. Собакин